

# **Alvin Holding ApS**

Vestermarie Alle 7  
2770 Kastrup  
CVR-nr. 36 44 04 65

Årsrapport for 1. juli 2021 - 30. september 2021  
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022

Nikolaj Kure Jensen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Alvin Holding ApS  
Vestermarie Alle 7  
2770 Kastrup

**CVR-nr.:** 36 44 04 65

**Stiftet:** 18. november 2014

**Hjemsted:** Tårnby

**Regnskabsår:** 1. juli 2021 - 30. september 2021

**Direktion** Nikolaj Kure Jensen

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i revisionsvirksomheder samt at udbyde rådgivning og assistance mv., der er beslægtet med revisionsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 15.873.

Egenkapitalen udgør kr. 2.369.715.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling udover at kapitalandelene i Augusta A/S er sammenlagt med Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab ved køb og salg af aktier, hvilket har medført en anseelig regnskabsmæssig gevinst.

## Resultatopgørelse

	Note	2021	2020/21
BRUTTORESULTAT .....		639.537	-124.729
Andre driftsomkostninger.....		0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		639.537	-124.729
Resultat af dattervirksomheder.....		-482.940	387.176
Finansielle indtægter.....		2.789	313
Øvrige finansielle omkostninger.....		0	0
Finansielle omkostninger .....	1	-2.845	-42.523
RESULTAT FØR SKAT .....		156.541	220.237
Skat af årets resultat .....		-140.668	36.366
ÅRETS RESULTAT .....		15.873	256.603
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		15.873	256.603
Disponeret i alt .....		15.873	256.603



## Balance

### AKTIVER

	Note	30/09-21	30/06-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		690.391	2.073.331
Andre værdipapirer.....		<u>160.100</u>	<u>160.100</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>850.491</u>	<u>2.233.431</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>850.491</u>	<u>2.233.431</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		668.250	33.250
Periodeafgrænsningsposter.....		11.423	19.991
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		<u>2.146.308</u>	<u>1.316.100</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>2.825.981</u>	<u>1.369.341</u>
Likvide beholdninger .....		<u>881</u>	<u>7.331</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>2.826.862</u>	<u>1.376.672</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>3.677.353</u></u>	<u><u>3.610.103</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/09-21	30/06-21
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud .....		2.319.715	2.303.842
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
8 EGENKAPITAL I ALT .....		<u>2.369.715</u>	<u>2.353.842</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gældsbreve.....	2	<u>205.375</u>	<u>205.375</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>205.375</u>	<u>205.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	2	242.420	242.420
Selskabsskat .....		405.746	405.746
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	0
Anden gæld .....		<u>454.097</u>	<u>402.720</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>1.102.263</u>	<u>1.050.886</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>1.307.638</u>	<u>1.256.261</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>3.677.353</u>	<u>3.610.103</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Finansielle omkostninger</b>	<b>2021</b>	<b>2020/21</b>
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder .....	0	541
Renteomkostninger, øvrige .....	<u>2.845</u>	<u>41.982</u>
Finansielle omkostninger i alt .....	<u>2.845</u>	<u>42.523</u>

<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>30/09-21 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gældsbreve.....	<u>447.795</u>	<u>242.420</u>	<u>205.375</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>447.795</u>	<u>242.420</u>	<u>205.375</u>	<u>0</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2014/15 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 25. november 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens banklån - trukket med ca. tkr. 90.

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på ca. t.kr. 2, i alt t.kr. 10.

### 4 Sammenligningstal

Sammenligningstal i resultatopgørelsen er ikke umiddelbart sammenlignelige, da tallene for den aktuelle regnskabsperiode dækker 3 måneder og sidste regnskabsperiode dækker 12 måneder, idet regnskabsåret er blevet omlagt.

### 5 Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling udover at kapitalandelene i Augusta A/S er sammenlagt med Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab ved køb og salg af aktier, hvilket har medført en anseelig regnskabsmæssig gevinst.